130Anno Domini M.º CCC quinquagessimo secundo, die mercuri 
intitulata beati Martini episcopi, congregato capitulo confratrum beati Lau-
renti de Loreto in ecclesia fratrum minorum conventus Osce, ut est fieri 
asuetum, considerantes ut ea que facta et ordinata existunt temporalibus 
retroactis per confratres dicte confratrie possunt in melius conmutari et 
cum in rotulo dicte confratrie esset antiquitus ordinantum quod die do-
minica ante festum beati Martini comederent dicti confratres simul et 
haberent refectionem corporalem, et sequenti die irent ad ecclesiam dicti 
beati Laurenti de Loreto omnes dicti confratris, et facerent ibidem celebrari  
missam de requie, sollepniter et cum sermone, et omnes dicti confratres 
tenerentur oferre singulos obolos, et celebrata missa absolverent tumulum 
parentum beati Laurenti et totum cimiterium eiusdem ecclesie et dicerentur 
in dicta absolutione tria respossa [sic] pro animabus defunctorum confra-
trum predictorum. Et facto dicto aniversario, dicti confratres intrarent ad 
capitulum in ecclesia predicta et eligerentur ibidem prior et majoralis pro 

130 En el texto que sigue cambia la mano.
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regimine anni futuri, et tractarentur negotia utilia confratrie, et quicumque 
confratre dicto aniversario non interesset solveret de pena sex denarios 
pro sustentatione elemosine et lampade confratrie, si juxtam excusato-
nem [sic] non haberet, ut predicta in capitulis in dicto rotulo comprehensis 
lacius enarrantur. Volentes predicta juxta posse in melius comutare ad ho-
norem et laudem beatissimi martyris supra dicti, ad cuius laudem presens 
confratria extitit instituta, ordinamus quod omnes dicti confratres perpetuo 
ex quo venerimus die beati Laurentii de dicta ecclesia de Loreto, et fue-
rit ibidem missa sollempniter celebrata, omnes de congregemur simul et 
comedamus in loco ubi dictis priori et majoralibus in dicta civitate visum 
fuerit expedire, et sequnti die vadant dicti confratres ad dictam ecclesiam 
de Loreto ad faciendum dictum aniversarium fieri et oferendum singulos 
obolos, necnon ad elegendum priorem et majorales in dicta confratria et 
alia pertractanda sub pena sex denarios predictorum. Cassantes et anu-
llantes convivium et alia que dicta die dominica ante festum beati Martini, et 
sequnti die erant fieri antiquitus asueta cum ea omnia et singulam die bea-
ti Laurenti, et sequenti die de cetero duxerimus et ordinaverimus facienda.

131Anno a nativitate Domini M CCC LIII die sabbati X die mensis au-
gusti, congregato capitulo dictorum confratriam, in ecclesia predicta Bea-
ti Laurentii de Loreto, attendentes quod in ordinationibus presentis rotuli 
continetur quod omnes confratres dicte confratrie vigilia beati Laurentii 
predicta tenentur ire ad <vi>gilandam dictam ecclesiam, sub pena V de-
nariorum […] tamen quare aliqui dictorum confratrum propter debilitatem 
suarum personarum seu quare […] sunt legitime inpediti non possunt ire 
ad dictam ecclesiam ad vigilandum in dicta vigilia, declararunt predicti con-
fratres et capitulum, quod tales confratres romanent excusati ad eundo ad 
dictam vigiliam, ita tamen quod teneantur solvere VI denarios pro quolibet 
priori et maiorali dicte confratrie, qui sex denarii sint pro illuminaria dic-
te ecclesie, et huius inpedimentum seu excusatio remaneret ad arbitrium 
dictorum prioris et maioralis qui per consciencias super hiis oneramus.